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VAISSELLES

Prix valable pour
I'année 2025

Ronde @ 27
Ronde @ 21

Rectangle

Vin 24cl
Eau 19c¢l

FlGte 10cl

Couteau Viande et Entremet
Fourchette Viande et Entremet

Cuillere Entremet
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Prix
Location

ASSIETTES
0.55€
0.55€
0.55€
VERRES Gamme Elégance
0.45€
0.45€
0.45€
COUVERTS Gamme Elégance
0.35€
0.35€

0.35€

C'est Prét, i Table !

g

Traiteur

Prix
Casse et/ou Perte

6.00€
6.00€

6.00€

4.00€
4.00€

4.00€

3.00€
3.00€

3.00€

Informations et Réservations au
06 10 63 42 99 / contact@cpat07100.com
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VAISSELLES -
Prix valable pour Prix Prix
I'année 2025 Location Casse et/ou Perte
CAFE / THE

Tasse café 0.55€ 3.00€

Tasse thé 0.65€ 3.00€

Sous tasse café / thé 0.20€ 3.00€
Cuillére a café /thé 0.30€ 3.00€

CHAMPAGNE

Cascade 45.00€ 150.00€

Sceau 1 bouteille 3.50€ 50.00€
Vasque 6 bouteilles 12.00€ 50.00€

Informations et Réservations au
06 10 63 42 99 / contact@cpat07100.com



VAISSELLES

Prix valable pour
I'année 2025

Termos 2|
Pince a Jambon cru

Mange debout et housse noire
ou blanche

Distributeur a cocktail

Percolateur

Prix
Location

AUTRES

7.50€

25.00€

30.00€

10.00€

45.00€

C'est Prét, i Table !

g

Traiteur

Prix
Casse et/ou Perte

25.00€

150.00€
100.00<€

50.00€

150.00€

Informations et Réservations au
06 10 63 42 99 / contact@cpat07100.com
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VAISSELLES e
Prix valable pour Prix Prix
I'année 2025 Location Casse et/ou Perte
MACHINE

Hot-Dog 75.00€ 450.00€
Crépiere 60.00€ 450.00€
Plague induction 45.00€ 300.00<
Etuve 155.00€ 1500.00€
Friteuse 75.00€ 450.00€

Pour tout autres besoins de location de matériel
n'étant pas proposes ci-dessus, un devis est possible
par télephone ou par mail.

Informations et Réservations au
06 10 63 42 99 / contact@cpat07100.com



